PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.12.2019

	№
	56

	с.Соколовское

	отступ

	Об утверждении Порядка проведения мониторинга

качества финансового менеджмента, осуществляемого

главными распорядителями средств бюджета

Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района

В соответствии со статьей  160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения эффективности расходов  бюджета Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района, качества бюджетного планирования и управления средствами местного бюджета поселения главными распорядителями средств местного бюджета Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  Порядок проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района согласно приложению.

           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Соколовского сельского

поселения Гулькевичского района
                                    А.А.Бобров